




Uz saturu




    
        
            
        
        
        
            [image: Dabas parks Pape ]
        

                
    

    


    	
                
                    Apskates objekti
                
                            
	
                
                    Naktsmītnes
                
                            
	
                
                    Laivu noma
                
                            
	
                
                    Dabas parks
                
                                    	
                                Par dabas parku
                            
	
                                Mobilā aplikācija
                            
	
                                Noteikumi
                            


                            
	
                
                    Jaunumi
                
                            
	
                
                    Projekti
                
                            


        
        
            lv
        
        	lv
	en
	ru


    






        
        

    
    
                                    Apskates objekti
                        


    
        Papes kanāla ieteka jūrā
    

    
    
        
                        
                                    [image: Putnu vērošana]
                            

                        Laba vieta putnu vērošanai ir pie Papes kanāla ietekas jūrā.

1,77 km garais Papes kanāls savieno Papes ezeru ar Baltijas jūru. Lai nokļūtu līdz kanāla ietekai no Papes ciema jādodas gar Papes kanālu virzienā uz jūru. Kanāla ieteku var sasniegt arī dodoties no Papes bākas. Gan Papes ciemā, gan pie Papes bākas ir stāvlaukums auto novietošanai. 

“Pateicoties ezeram, putni Papē tiek ievirzīti aptuveni 1 km šaurā joslā starp jūru un ezeru. Migrācijas maksimuma laikā, septembra beigās – oktobrī atsevišķās dienās putni plūst vienlaidus straumē. Galveno masu veido tikai dažas sugas – žubītes, zīlītes, zeltgalvīši, ķivuļi u.c., bet līdzās tiem pārvietojas arī daudzas, jo daudzas citas sugas. Sīkputnu straumei seko zvirbuļvanagi, augstāk ne reti pārvietojas lieli lauku baložu un zosu bari…” Uzzini vairāk par ornitologu pieredzi un vērojumiem Papē šeit!

 

Papes putnu sugu saraksts!

 

Vēlies vērot putnus kopā ar zinošu gidu?
Īpaši krāšņi rudeņos un pavasaros!
Pasākums notiek kopā ar gidu, lai pieteiktos un uzzinātu vairāk, zvani – mob. 29224331. 
Cena grupai līdz 8 cilvēki – 90 EUR. 

Ja pamani, ka tiek postīts dabas parks vai apdraudētas tajā sastopamās sugas, zvani – +371 29108847 VVD pilnvarotā persona sabiedriskais vides inspektors.

        

        
                    
                
                Apskatīt objektu
            
                

    


            
        
            
            
            

        

        
    




    

    



    
                
            
                
                
                    Dabas parks atvērts visu gadu



Savvaļas zirgu un tauru apskate gida pavadībā (pieteikties 3 dienas iepriekš)

10:00 – 18:00 | pārējā laikā, zvanot gidam
                

            

        

        
                
            
                Nīcas un Rucavas novads | Papes ezers, Brušvīti 
                                

                Apskatīt kartē
                            

        

                        
            
                            +371 29224331
                                        

                gidi@pdf.lv
                        

        

            



    



